

POSTAVIT hčOb O-Jih

Stránka č. 1 z 1

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Horní 3

70030 Ostrava

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor legislativní a právní	Č. dopr.
Došlo: 29-10-2015	
Č. j.: P170/385328/15/19	
Přílohy: 23/1/5	

Vážení,

dne 21.10.2013 Váš OVŽP vydal rozhodnutí č. 206/2013 č.j. JIH/036398/13/VŽP/Pru (dál Rozhodnutí) o správním deliktu právnické osoby proti stavebnímu zákonu (dál SZ), ve kterém byla stanovena finanční sankce za porušení zákona.

V důsledku toho v rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb. (Zákon) žádám:

- 1) sdělit, v jaké výši byla finanční sankce rozhodnuta,
- 2) umožnit nahlédnutí do finančního dokladu, který prokazuje uhrazenou výši a datum uskutečnění finančního převodu, k čemu je možno mne vyzvat e-mailem.

Za poskytnutí informace děkuji.

Informaci žádá 27.10.2015 [REDACTED]



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
odbor výstavby a životního prostředí

Právní síla předána k doručení

13-11-2015

1x P

Vaše značka:

ze dne: 27.10.2015, 11.11.2015
Č. j.: JIH/070498/15/VŽP/Pru
Sp. zn. S-JIH/070498/15/VŽP

Vyřizuje : Jana Pruchnická
Telefon: 599 430 216
Fax: 599 430 340
E-mail: jana.pruchnicka@ovajih.cz
Datum: 13.11.2015



Žádost o poskytnutí informace

K Vaší žádosti doručené odboru výstavby a ŽP dne 2.11.2015 a totožné žádosti doručené dne 12.11.2015 sdělujeme následující:

Ad 1) Sankce byla ve výši 5000,- Kč, tato informace Vám již byla poskytnuta.

Ad 2) Nahlédnout do finančního dokladu můžete u odboru financí a rozpočtu, budova A, kancelář č. 320 (p. Dornáková), a to v úřední dny v době od 8.00-12.00 hod. a 13.00 - 14.00 hod.



Jana Pruchnická

Jana Pruchnická
vedoucí oddělení
stavební úřad a územní plán